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A tutti i docenti  
A tutti gli alunni delle classi IV 

Agli alunni della classe III E 
Al  DSGA 

Sede 
Oggetto: Attività Progetto Erasmus + MAW   
 
Lunedì 8 e martedì  9 marzo gli studenti  in elenco saranno impegnati  nel progetto Erasmus+ “Multilingual Aeronautics World”.  
A causa della emergenza Covid la prevista mobilità è stata sostituita da attività online sulla piattaforma eTwinning.  
Mercoledì  9 marzo, dalle 14.00 alle 16.00 sei degli studenti parteciperanno ad una videoconferenza con gli studenti serbi e 
francesi per svolgere delle attività insieme. 
L’argomento delle lezioni riguarderà il Job Dating, argomento trattato nella CLIL lesson elaborata dai Docenti partner francesi  
 Nelle giornate di lunedì e martedì gli studenti saranno esonerati dalle lezioni; sul registro verrà segnata l’assenza ed annotata la 
partecipazione alle attività del progetto Erasmus+. 
La partecipazione sarà certificata da un attestato valido ai fini dell’attribuzione del credito.   
il Coordinatore       Prof.ssa V. Ragusa 
               
MAW  
Students involved in the activities  
 

8-10 marzo 2021 

Teacher in charge 
Francesca Lanzafame 

 
francesca.lanzafame@itaerferrarin.edu.it 

Arena Giorgio gio.arena03@virgilio.it 
Di Fazio Matteo difaziomatteo34@gmail.com 
Leotta Gabriele gabriele031@outlook.it 
    
Orifici Stefano stefanoorifici77@gmail.com 
Vitale Damiano vitaledami@gmail.com 
Nicotra Simone nicotra346@gmail.com 
  
Teacher in charge 
Caterina Cunsolo 

 
caterina.cunsolo@itaerferrarin.edu.it 

 Raunisi Emanuele rau.ema2710@gmail.com 
 Aiello Gabriele gabryaiello80@gmail.com 
 Cavallaro Gabriele gabrielecavallaro50@gmail.com 
  
Giusino Simone sgiusino02@gmail.com 
Torres Christian christiantorres45@hotmail.it 
Ventura Gianmarco gianmarcoventura66 @gmail.com 
  
Teacher in charge 
Elisabetta Messina 

 
elisabetta.messina@itaerferrarin.edu.it 

Catenazzo Christian catenazzo.christian.@itaerferrarin.edu.it 
Fassari Davide fassari.davide@itaerferrarin.edu.it 
Anastasio Alfredo anastasio.alfredo@itaerferrarin.edu.it 
Crascì Francesco crasci.francesco@itaerferrarin.edu.it 
Savricouty Megane savricouty.megane@itaerferrarin.edu.it 

                          La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Brigida Morsellino 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 
D. L.vo n.39/199 


